
 

ПУБЛИКАЦИИ ИЗДАДЕНИ ОД НАСТАВНИЦИТЕ И СОРАБОТНИЦИТЕ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА  СКОПЈЕ 

 

 

1.  др Цветан Мицевски 

1996 година   Болести кај пчелите 

 

2. др Цветан Мицевски 

1998 година   Обдукција на домашните животни 

 

3. др Коле Поповски и Љубомир К'нчев 

1998 година   Ендокринологија на репродукцијата 

 

4. др Мишо Христовски и двм Давчева Олга 

1999 година  Американска чума кај пчелите 

 

5. др Мишо Христовски  

1999 година  Проблемот со македонската јагула 

 

6. др Мишо Христовски  

Пчеларството во 21 век 

 

7. др Жарко Маџиров 

1999 година    Дезинфекција, дезинсекција и дератизација во  сточарството и ветеринарната 



медицина  

 

8. др Јосиф Тосевски 

1999 година   Систем за идентификација и евиденција на домашните животни 

 

9. др Михаил Данев 

1999 година    Хигиена и технологија на месо, риби и јајца и нивните производи 

 

10. др Ромел Велев 

1999 година    Регистар на ветеринарни лекови на Република Македонија 

 

11. др Георги Мицковски  

2000 година  Физиологија и патологија на репродукцијата 

 

12. др Кирил Петков  

2000 година  Физиологија на домашните животни 

 

13. др Цветан Мицевски и мр Трпе Ристоски 

2000 година   Штенечак чума кај кучињата 

 

14.  др Љупче Кочоски 

2000 година  Практикум ембриологија 

 

15. др Цветан Мицевски и мр Трпе Ристоски 

2003 година   Патолошко хистолошки практикум 



 

16. др Никола Геру и др Жарко Маџиров 

2003 година    Ветеринарна паразитологија и паразитни болести 

 

17. мр Трпе Ристоски 

2004 година   Одгледување и болести кај домашните зајци 

 

18. др Мишо Христовски и др Кожухаров Сашо 

2004 година  Маркетинг менаџмент во аквакултурата 

 

19. др Влатко Илиески 

2004 година   Практикум Клиничка анатомија  носна празнина 

 

20.  др Коле Поповски и др Љупче Кочоски 

2004 година  Ембриологија 

 

21.  др Јосиф Тосевски 

2005 година   Патолошка физиологија на цицачи и птици 

 

22.  др Јосиф Тосевски 

2005 година   Практикум по клиничка патофизиологија 

 

23.  др Јосиф Тосевски 

2005 година   Енциклопедиски речник по патофизиологија 

 



24. др Мишо Христовски и др Стојмир Стојановски 

2005 година  Биологија, одгледување и болести на рибите 

 

 

25. др Пламен Тројачанец 

2005 година  Прирачник по општа хирургија 

 

26. др Влатко Илиески и мр Лазо Пендовски 

2008 година  Хумана еутаназија на животните 

 

27. др Благица Сековска 

2008 година  Маркетинг менаџмент со анимални производи 

_____________________________________________________________________________ 

28. др Мишо Христовски и мр Александар Цветковиќ 

2009 година  Современа контрола на вароозата 

 

 


